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Od dekady naukowcy tworzą w laboratoriach syntetycznych ludzi,
to znaczy stworzonych bez udziału komórek jajowych i nasienia.
Proces ten opiera się na indukowaniu komórek macierzystych do
wytworzenia ludzkiego embrionu.

„Naukowcy wyhodowali istotę, która bardzo przypomina wczesny
embrion ludzki, bez użycia plemników, komórek jajowych ani
macicy. Zespół Instytutu Weizmanna twierdzi, że ich „model
embrionu”, wykonany przy użyciu komórek macierzystych, wygląda
jak podręcznikowy przykład prawdziwego 14-dniowego ludzkiego
zarodka.  Uwolnił  nawet  hormony,  które  w  laboratorium  dały
pozytywny wynik testu ciążowego” – informuje BBC.

Badania  nad  zarodkami  są  obciążone  pod  względem  prawnym,
etycznym  i  technicznym.  Obecnie  istnieje  jednak  szybko
rozwijająca  się  dziedzina  naśladująca  naturalny  rozwój
zarodka. Wyniki badań, opublikowane w czasopiśmie „Nature”,
izraelski  zespół  opisuje  jako  pierwszy  „kompletny”  model
zarodka,  który  naśladuje  wszystkie  kluczowe  struktury
wyłaniające  się  we  wczesnym  zarodku.

„To naprawdę podręcznikowy obraz ludzkiego embrionu w 14. dniu
życia” – mówi profesor Hanna, czego „wcześniej nie dokonano”.
„Zamiast plemnika i komórki jajowej materiałem wyjściowym były
naiwne komórki macierzyste, które przeprogramowano tak, aby
mogły stać się dowolnym typem tkanki w organizmie”.

W niedługim czasie planuje się przyzwyczaić ludzi do hodowania
ludzi w laboratoriach, aby około roku 2035 uprzemysłowić cały
proces.  W  trakcie  dekady  będą  więc  musiały  być  zniesione
ograniczenia etyczne, moralne i prawne, o czym dalej wspomina
się w artykule BBC.
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„W pracy nasuwa się również pytanie, czy rozwój zarodka można
kontynuować po 14 dniach. Nie byłoby to nielegalne, nawet w
Wielkiej Brytanii, ponieważ modele zarodków są prawnie odrębne
od embrionów” – stwierdza otwarcie artykuł, komunikując, iż z
prawnego punktu widzenia można hodować w laboratoriach ludzi i
robić z nim cokolwiek, ponieważ takich humanoidów nie obejmują
żadne ramy prawne.

Jak pisał jeden z globalistów Jacques Attali docelowo takie
humanoidy miałyby być zapleczem do pozyskiwania organów do
przeszczepów  lub  nową  permanentną  klasą  podludzi
wykorzystywanych  do  wszelkiego  typu  zadań.
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